黑龙江省老科学技术工作者协会文件
黑老科协字〔2020〕14号

  ★
关于组织开展2020年

老科技工作者日活动的通知
各市（地）老科协，中省直各单位老科协，省老科协各分支机构：

为贯彻落实习近平总书记在科学家座谈会上的讲话精神，组织动员广大老科技工作者坚持“四个面向”，向公众普及健康知识、提供健康服务，中国老科协决定在第五届全国老科技工作者日（2020年10月25日）期间，组织开展“健康行”主题活动。
现将中国老科协《关于组织开展2020年全国老科技工作者日活动的通知》转发给你们，请按通知要求，组织老科技工作者关注中国老科协微信公众号（公众号：zglkx20151020），观看北京主场活动直播。
请各级老科协结合自身实际，在做好疫情防控的前提下，开展形式多样、内容丰富、紧扣主题的活动，并及时将活动情况报送省老科协组织联络工委。

联系人：刘丽

联系电话：0451-82660758

电子邮箱：lkxzuzhi@163.com
附件：关于组织开展2020年全国老科技工作者日活动的通知
黑龙江省老科学技术工作者协会

                            2020年10月15日
	黑龙江省老科学技术工作者协会       2020年10月15日印发

	附件

	中国老科学技术工作者协会

	老科协发〔2020〕14号

	关于组织开展2020年全国老科技工作者日
活动的通知

各省、自治区、直辖市老科协，中国老科协各分会，各直属企事业单位老科协：
为贯彻落实习近平总书记在科学家座谈会上的讲话精神，组织动员广大老科技工作者坚持“四个面向”，向公众普及健康知识、提供健康服务，中国老科协决定在第五届全国老科技工作者日（2020年10月25日）期间，组织开展“健康行”主题活动。
一、活动时间
2020年10月25日，农历九月初九重阳节。
二、活动内容
中国老科协组织实施北京主场活动，部署全国统一活动。各省、自治区、直辖市老科协，中国老科协各分会，各直属企事业单位老科协和基层老科协组织协同配合，分别确定并组织本单位、本地区的老科技工作者日活动。
（一）北京主场活动
北京主场活动除举办全国老科技工作者日启动仪式外，同时举办科学健康论坛等活动。
（二）全国统一活动
在老科技工作者日期间，各级老科协要开展多种形式的“健康行”活动，本着组织形式多样、内容丰富、节俭务实的原则，紧扣活动主题，广泛组织老科技工作者参与，把健康和温暖送到百姓家里。
三、有关要求
（一）高度重视，认真组织。北京主场活动将于10月25日在光明网全程直播，届时将在中国老科协微信公众号发布观看链接，各级老科协要积极组织广大老科技工作者观看。按照中国老科协的总体部署和要求，各级老科协可制定本单位、本地区2020年全国老科技工作者日活动实施方案，并认真组织实施，扩大老科协组织社会影响力，树立良好形象。
（二）创新形式，强化服务。各级老科协要加强上下联动，强化服务，结合各自特点，创新性开展吸引力强、特色鲜明的老科技工作者日活动，并发挥组织网络优势，扩大活动的辐射面和影响力。
（三）扩大宣传，及时总结。各级老科协要提前策划，充分利用展板、橱窗、报刊、网站、新媒体等阵地加强宣传，有计划地组织好宣传报道。加强信息收集、整理和传递，活动过程中注意认真做好纪实拍摄。活动结束后，及时做好老科技工作者日活动总结。中国老科协秘书处将及时收集各级老科协的好做法，在网站和微信公众号上进行宣传。
联 系 人：张小珍   齐保顺
联系电话:（010）62148262

电子邮箱：zhglkx@cast.org.cn
中国老科学技术工作者协会
2020年10月9日
PAGE
—1—